

HJT Holding ApS

c/o Henrik J. Thomsen, Hjortekærsvej 112, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 33 37 37 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2020.

Henrik Juul Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 4 |
| Balance | 5 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | HJT Holding ApS c/o Henrik J. Thomsen Hjortekærsvej 112 2800 Kgs. Lyngby |
| | CVR-nr.: 33 37 37 40 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Juul Thomsen |
| Bankforbindelse | Handelsbanken |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier, anpartar og kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -370.239 kr. mod -112.078 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -519.206 kr. mod 640.468 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets investeringer kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -370.239 | -112.078 |
| 1 Personaleomkostninger | -120.000 | -100.000 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -90.000 | 0 |
| Driftsresultat | -580.239 | -212.078 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 0 | 830.894 |
| Andre finansielle indtægter | 223.691 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -24.356 | -78.763 |
| Resultat før skat | -380.904 | 540.053 |
| Skat af årets resultat | -138.302 | 100.415 |
| Årets resultat | -519.206 | 640.468 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 640.468 |
| Disponeret fra overført resultat | -629.806 | 0 |
| Disponeret i alt | -519.206 | 640.468 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 380.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 380.000 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.317.855 | 4.126.218 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.317.855 | 4.126.218 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.697.855 | 4.126.218 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 95.070 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 95.070 | 0 |
| Likvide beholdninger | 75.456 | 6.702 |
| Omsætningsaktiver i alt | 170.526 | 6.702 |
| Aktiver i alt | 1.868.381 | 4.132.920 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 Overført resultat | 1.496.617 | 2.126.422 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 0 |
| Egenkapital i alt | 1.687.217 | 2.206.422 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 6.050 | 279.940 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 6.050 | 279.940 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.817 | 0 |
| Anden gæld | 172.297 | 1.646.558 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 175.114 | 1.646.558 |
| Gældsforpligtelser i alt | 175.114 | 1.646.558 |
| Passiver i alt | 1.868.381 | 4.132.920 |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | 2.126.423 | 0 | 2.206.423 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-629.806</u> | <u>110.600</u> | <u>-519.206</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>1.496.617</u> | <u>110.600</u> | <u>1.687.217</u> |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>120.000</u> | <u>100.000</u> |
| | <u>120.000</u> | <u>100.000</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>24.356</u> | <u>78.763</u> |
| | <u>24.356</u> | <u>78.763</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 2.126.423 | 1.485.954 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-629.806</u> | <u>640.468</u> |
| | <u>1.496.617</u> | <u>2.126.422</u> |
